
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 27/01/1999 CA CANALETES 1,45,4

2 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,47,0

3 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 1,49,0

4 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETÃ NIA 1,54,0

5 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,54,8

6 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,00,0

7 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,00,3

8 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,00,6

9 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,00,9

2a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL52016 CHIVA TOMAS, GERARD 15/02/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,53,8

2 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 2,05,5

3 CL50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 14/10/1999 CA LAIETÃ NIA 2,08,5

4 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,12,2

5 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,16,8

6 CL61892 OBRERO GRANADA, MARC 15/06/2000 CA CANALETES 2,18,0

7 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,18,4

8 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,18,4

9 CL63326 GIL PAJUELO , SAMUEL 18/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,6

10 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETÃ NIA 2,24,8

11 CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,28,0

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,23,2

2 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,35,6

3 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,41,2

4 CL62995 CEDO CUENCA, BERNAT 29/03/1999 CA VIC 7,49,6

5 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,51,6

6 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,24,9

7 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,49,3

8 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,55,7

9 CL63326 GIL PAJUELO , SAMUEL 18/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,46,7

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,49

2 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 4,13

3 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 4,10

4 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,00

5 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,99

6 CL60231 LOPEZ GINESTA, BIEL 30/09/1999 CA CALELLA 3,98

7 CL52016 CHIVA TOMAS, GERARD 15/02/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,97

8 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,89

9 CL61892 OBRERO GRANADA, MARC 15/06/2000 CA CANALETES 3,79

10 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETÃ NIA 3,78

11 CL50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 14/10/1999 CA LAIETÃ NIA 3,69

12 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,65

13 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,62

14 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,50

15 CL9999 TIGRI VALDIVIA, TONI 01/02/2000 CA CALELLA 3,28

16 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,24

17 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,22

2000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 27/02/1999 CA VIC 9,05

2 CL11111 TORRES LOPEZ, JOEL 01/01/1999 CA LAIETÃ NIA 7,41

3 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 7,26

4 CL62866 PUNCIANO MORILLO, IVAN 03/08/1999 CA CANALETES 6,28

5 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,11

6 CL60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 21/04/1999 CA CANALETES 5,66

7 CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,00

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 29,20

2 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 20,28

3 CL53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 27/02/1999 CA VIC 17,76

4 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,10

5 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,48

6 CL57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 28/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,12

7 CL50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 14/10/1999 CA LAIETÃ NIA 15,82

8 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETÃ NIA 15,61

98 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,68

10 CL60231 LOPEZ GINESTA, BIEL 30/09/1999 CA CALELLA 14,18

11 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,59

12 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,48

13 CL62995 CEDO CUENCA, BERNAT 29/03/1999 CA VIC 12,86

14 CL62866 PUNCIANO MORILLO, IVAN 03/08/1999 CA CANALETES 10,56

15 CL11111 TORRES LOPEZ, JOEL 01/01/1999 CA LAIETÃ NIA 10,44

16 CL60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 21/04/1999 CA CANALETES 9,53

17 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETÃ NIA 9,10

18 CL63326 GIL PAJUELO , SAMUEL 18/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,93

CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 29/04/1999 CA CANALETES 1,56,8

2 CL53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 04/03/2000 CA CANALETES 2,01,1

3 CL62867 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOMAS, PAULA 22/10/1999 CA CANALETES 2,02,9

4 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETÃ NIA 2,04,0

5 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÃ NIA 2,11,2

6 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,7

7 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,21,4

8 CL63332 RIOS MOLANO , LARA 12/01/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,34,7

9 CL63323 FRAGOSO PEREA, NURIA XIU 24/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,39,8

9 CL63091 PLANAS GÓMEZ , BERTA 28/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,43,2

2a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETÃ NIA 1,56,4

2 CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETÃ NIA 2,00,4

3 CL62868 RIBAS LOP, LAURA 14/11/1999 CA CANALETES 2,03,5

4 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 2,07,2

5 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,08,0

6 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,09,5

7 CL50282 SANZ FIDALGO, SOFIA 17/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,11,1

8 CL59959 JUNOY MORALES , JULIA 01/10/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,17,2

9 CL55177 REINA MARTINEZ, NURIA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,0

10 CL63092 AVILA TEJADA , MARIA 07/10/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,28,1

11 CL63089 MIRACLE VOLMER, SARA 26/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,30,7

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL61218 SAURA PETEGNIEF, ELIA 05/10/2000 CA CANALETES 7,31,6

2 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 8,21,5

3 CL53922 BATALLA FERRES, ARIADNA 27/06/2000 CA CANALETES 8,44,9

4 CL59959 JUNOY MORALES , JULIA 01/10/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,51,2

5 CL55177 REINA MARTINEZ, NURIA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,06,4

6 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,17,5

7 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,31,0

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

2000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

1 CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETÃ NIA 1,30

1 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,30

3 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 1,25

4 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETÃ NIA 1,25

5 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÃ NIA 1,15

CL62868 RIBAS LOP, LAURA 14/11/1999 CA CANALETES nuls

CL62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 29/04/1999 CA CANALETES nuls

CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETÃ NIA nuls

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,16

2 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÃ NIA 4,01

3 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,95

4 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETÃ NIA 3,90

5 CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETÃ NIA 3,86

6 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 3,77

7 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETÃ NIA 3,75

8 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 3,34

9 CL62867 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOMAS, PAULA 22/10/1999 CA CANALETES 3,29

10 CL53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 04/03/2000 CA CANALETES 3,27

11 CL50282 SANZ FIDALGO, SOFIA 17/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,26

12 CL62868 RIBAS LOP, LAURA 14/11/1999 CA CANALETES 3,26

13 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,03

14 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,99

15 CL55177 REINA MARTINEZ, NURIA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,95

16 CL63092 AVILA TEJADA , MARIA 07/10/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,92

17 CL62086 PUJAL VILA, MARIA-ROSER 24/12/1999 CA CALELLA 2,92

18 CL53922 BATALLA FERRES, ARIADNA 27/06/2000 CA CANALETES 2,86

19 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,85

20 CL59959 JUNOY MORALES , JULIA 01/10/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,80

21 CL63332 RIOS MOLANO , LARA 12/01/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,71

22 CL63323 FRAGOSO PEREA, NURIA XIU 24/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,52

23 CL63091 PLANAS GÓMEZ , BERTA 28/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,51

24 CL63089 MIRACLE VOLMER, SARA 26/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,49

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 18,67

2 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,56

3 CL63089 MIRACLE VOLMER, SARA 26/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,15

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

4 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,62

5 CL63332 RIOS MOLANO , LARA 12/01/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,63

6 CL63091 PLANAS GÓMEZ , BERTA 28/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,04

7 CL63323 FRAGOSO PEREA, NURIA XIU 24/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,81



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 2,00,8

2 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 2,05,3

3 CL62859 NDIAYE MATHEU, NABI 27/06/2002 CA CANALETES 2,06,7

4 CL60449 ROLDAN SANCHEZ, RODRIGO 02/02/2001 CE UNIVERSITARI 2,08,1

5 CL62878 VIEIRA POBLET, TON 11/03/2002 CA CANALETES 2,13,0

6 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 2,14,1

7 CL57647 ESPEJO DOMINGUEZ , ARNAU 16/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,18,5

8 CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,4

9 CL63320 DELGADO GRAJERA , MIQUEL 13/03/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,21,8

9

2a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,05,9

2 CL57538 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 2,13,5

3 CL55851 GARCIA ESTEBAN , DARIO 08/09/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,19,6

4 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,21,5

5 CL63333 RIOS MOLANO, JOAN 06/07/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,24,2

6 CL62852 MIRANDA ALGECIRAS, SILVESTRE 18/10/2002 CA CANALETES 2,30,6

7 CL63329 PALOU COMAS , ARNAU 16/10/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,32,3

8 CL63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,41,2

9 CL63319 DE HARO PONCE , PAU 04/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,45,6

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL58611 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 14,04,3

2 CL60783 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 14,33,8

3 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 15,32,8

4 CL62589 TAPIOLAS FABREGAS, MARTA 25/03/2002 CA IGUALADA 15,43,5

600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL57538 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 3,31

2 CL55851 GARCIA ESTEBAN , DARIO 08/09/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,23

3 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,23

4 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,22

5 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 3,19

6 CL62859 NDIAYE MATHEU, NABI 27/06/2002 CA CANALETES 3,19

7 CL62878 VIEIRA POBLET, TON 11/03/2002 CA CANALETES 2,98

8 CL59042 PUIG BESA, ADRIA 11/04/2001 CA CALELLA 2,86

9 CL57647 ESPEJO DOMINGUEZ , ARNAU 16/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,80

10 CL63333 RIOS MOLANO, JOAN 06/07/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,80

11 CL63329 PALOU COMAS , ARNAU 16/10/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,79

12 CL222 CHUANN LLEONART, CARLOS 01/01/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,76

13 CL111 GUILLEN PASCUAL, RAIMON 01/01/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,76

14 CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,73

15 CL63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,71

16 62400 RIBERA MONSERGAS, NICO 01/01/2002 CA CALELLA 2,60

17 CL56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 2,52

18 CL333 MONTERDE LOPEZ, OSCAR 01/01/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,50

19 CL62852 MIRANDA ALGECIRAS, SILVESTRE 18/10/2002 CA CANALETES 2,46

20 CL63319 DE HARO PONCE , PAU 04/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,25

21 CL63320 DELGADO GRAJERA , MIQUEL 13/03/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,25

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 16,23

2 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,92

3 CL57646 DISTEFANO CAPDEFERRO, NIL 02/05/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,86

4 CL57647 ESPEJO DOMINGUEZ , ARNAU 16/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,04

5 CL60240 RIVERA MONSERGAS, NICO 18/04/2002 CA CALELLA 12,92

6 CL55590 CHUANN LLEONART, CARLOS 01/02/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,26

7 CL63329 PALOU COMAS , ARNAU 16/10/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,54

8 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 11,28

9 CL63319 DE HARO PONCE , PAU 04/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,24

10 CL63336 SEDANO GUIMERANS , DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,87

11 CL63333 RIOS MOLANO, JOAN 06/07/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,69

12 CL55589 GUILLEN PASCUAL, RAIMON 01/01/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,51

13 CL63320 DELGADO GRAJERA , MIQUEL 13/03/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,84

14 CL58611 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 1,00

15 CL60783 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 1,00

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 10/07/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,08,8

2 CL60246 VALLE ROCA, JUDIT 08/01/2002 CA CALELLA 2,11,5

3 CL62821 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 2,12,6

4 CL62828 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 2,15,2

5 CL63059 CAÑABATE URGEL, MAR 14/08/2001 CA CANALETES 2,23,5

6 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,23,9

7 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,24,2

8 CL62855 MURIST VACAS, AINHOA 05/12/2001 CA CANALETES 2,25,5

9 CL60756 BOUCHAID LAKHBIRI, RAHMA 14/04/2002 CA CANALETES 2,34,4

10 CL62865 PIPO COLL, LAIA 06/04/2002 CA CANALETES 2,36,3

11 CL59039 PADILLA SANCHEZ, ISABEL 30/07/2002 CA CALELLA 2,57,0

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL63059 CAÑABATE URGEL, MAR 14/08/2001 CA CANALETES 3,19
2 CL62828 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 3,15
3 CL60246 VALLE ROCA, JUDIT 08/01/2002 CA CALELLA 2,81
4 CL57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 10/07/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,79
5 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,74
6 CL62821 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 2,62
7 CL59039 PADILLA SANCHEZ, ISABEL 30/07/2002 CA CALELLA 2,51
8 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,43
9 CL56789 SANCEZ OLLER, MERCE 01/01/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,32
10 CL62846 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 2,22
11 CL60756 BOUCHAID LAKHBIRI, RAHMA 14/04/2002 CA CANALETES 2,15
12 CL62865 PIPO COLL, LAIA 06/04/2002 CA CANALETES 2,12

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ

PROVA SUPESA PER FALTA PARTICIPACIÓ

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL60246 VALLE ROCA, JUDIT 08/01/2002 CA CALELLA 16,77
2 CL57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 10/07/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,52
3 CL62828 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 14,92
4 CL62855 MURIST VACAS, AINHOA 05/12/2001 CA CANALETES 10,95
5 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,62
6 CL62821 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 9,82
7 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,06
8 CL57689 SANCHEZS OLLER, MERCE 01/01/2002 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,00
9 CL59039 PADILLA SANCHEZ, ISABEL 30/07/2002 CA CALELLA 7,98

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 4,23,6

2 CL62860 NOVARO CUSTODIO, MARIO 25/06/2004 CA CANALETES 4,29,7

3 CL62845 LLINAS AYORA, GUIFRE 14/01/2003 CA CANALETES 4,30,9

4 CL63291 BATALLA FERRES, ABEL 13/01/2003 CA CANALETES 4,31,2

5 CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES 4,45,8

6 CL63325 GIL BONE, POL 25/12/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,07,3

7 cl63355 MONTERDE LOPEZ, OSCAR 01/01/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,11,5

8 CL60803 SEGURA PESUDO, YABSERA 13/03/2003 CA CANALETES 5,18,5

9 CL65453 GUIL, RAUL 01/01/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,48,9

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 6,45,3

2 CL60803 SEGURA PESUDO, YABSERA 13/03/2003 CA CANALETES 7,09,7

3 CL63291 BATALLA FERRES, ABEL 13/01/2003 CA CANALETES 7,28,3

4 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 7,55,3

5 CL62845 LLINAS AYORA, GUIFRE 14/01/2003 CA CANALETES 8,32,1

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 0,9

2 CL61253 JURADO AMBROS, ROC 09/04/2003 CA LAIETÃ NIA 0,9

3 CL60803 SEGURA PESUDO, YABSERA 13/03/2003 CA CANALETES 0,85

4 CL61746 MARIMON CASAS, SERGI 10/01/2003 CA LAIETÃ NIA 0,85

CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES NULS

CL62845 LLINAS AYORA, GUIFRE 14/01/2003 CA CANALETES NULS

CL62860 NOVARO CUSTODIO, MARIO 25/06/2004 CA CANALETES NULS

CL63291 BATALLA FERRES, ABEL 13/01/2003 CA CANALETES NULS

CL63327 GIL PAJUELO , RAUL 22/11/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL63325 GIL BONE, POL 25/12/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL63326 MONTERDE LOPEZ, ALEJANDRO 18/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 26 de novembre de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL60715 SUBIRANA DIAZ, MARINA 05/11/2003 CA IGUALADA 4,13,1

2 CL63087 ADJAR NAJJAOUI, SARA 01/02/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,15,7

3 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 4,16,4

4 CL62045 ABOUYAALA , AMAL 26/04/2003 CA CALELLA 4,17,1

5 CL62822 CARVAJAL TUDELA, MARTA 08/10/2004 CA CANALETES 4,30,1

6 CL62875 URRUTIA HERRERA, AINA 30/07/2004 CA CANALETES 4,37,6

7 CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,51,5

8 CL59945 CARBO MORENO , NURIA 17/04/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,52,1

9 CL62080 MAÑE GARCIA, SILVIA 13/12/2004 CA CALELLA 4,57,9

10 CL63088 SEDANO GUIMERANS, MARIA 05/08/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,02,3

11 CL63089 GUERRERO FILBA, ANNA 12/04/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,02,8

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL61254 ITXART GONZALEZ, GINA 25/03/2003 CA LAIETÃ NIA 7,10,0

2 CL60682 GIMENEZ PLANELL, LAURA 13/09/2003 CA IGUALADA 7,18,0

3 CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,57,8

4 CL59945 CARBO MORENO , NURIA 17/04/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,00,5

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 1,02

CL62080 MAÑE GARCIA, SILVIA 13/12/2004 CA CALELLA NULS

CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL63086 GODOY MARTINEZ , EDIT 27/03/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL63087 ADJAR NAJJAOUI, SARA 01/02/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL63088 SEDANO GUIMERANS, MARIA 05/08/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL63089 GUERRERO FILBA, ANNA 12/04/2004 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CL59945 CARBO MORENO , NURIA 17/04/2003 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ


